2023年 11月 17日

各位

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り本社を移転することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

〒105-0001 東京都港区虎ノ門四丁目１番２８号

２．入居ビル名・フロア数

虎ノ門タワーズオフィス７階

３．営業開始予定日

2023年 12月 25 日（月曜日）

４．代表電話番号（変更ありません）

03-5472-1125

５．FAX 番号（変更ありません）

03-5472-3054

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

問 合 せ 先 総  務  部  （TEL.03-5472-1125）